附件1

西安市重点产业链“链主”企业

申请报告
产业链名称：
申请单位：            （盖章）

所属区域：
联 系 人：

手机号码：
申请日期：
关于申请认定西安市重点产业链“链主”企业的报告

市产业链提升办：

按照贵办关于组织开展西安市重点产业链“链主”企业认定工作的通知要求，我单位申请认定我市XXX产业链“链主”企业，现将有关情况报告如下：

一、企业基本情况

二、企业引领带动产业链提升发展已做工作

围绕申报条件中竞争性条件，重点阐述在产业引领力、资源整合力、创新带动力、市场占有率、持续经营能力等方面开展的工作，包括但不限于采购产业链上下游配套产品；带动产业链上下游企业协同创新；协助招引产业链上下游企业；开展高端化、智能化、绿色化改造；主导搭建产业链平台等。

三、下一步围绕产业链提质发展拟开展工作

围绕下一步在稳定产业链、优化供应链、提升价值链、推动大中小企业融通发展方面如何发挥引领带动作用，阐述拟开展的重点工作，包括但不限于拟采购产业链上下游配套产品；拟带动产业链上下游企业协同创新；拟协助招引产业链上下游企业；拟开展的高端化、智能化、绿色化改造；拟主导搭建的产业链平台等。

特此报告。
                                   XXX（企业）

                                2024年1月XX日

附件2
企业基本信息表

	企业名称

	通讯地址

	所属区县、开发区

	统一社会信用代码

	法人代表

	固定电话

	手  机

	联 系 人

	固定电话

	手  机

	企业类型
	国有□       合资□       民营□       其它□

	注册时间

	注册资本（万元）

	职工人数

	资产总额（万元）

	资产负债率

	主导产品及市场份额 、

主导力情况

附件3
企业经营情况表

	区 分
	经营情况
	2021年
	2022年
	2023年

	产业

引领力
	产值（万元）

	营业收入（万元）

	产业链相关主营业务收入（万元）

	利润总额（万元）

	净利润（万元）

	上缴所得税（万元）

	资源

整合力
	供应商总数（户）

	市内供应商数量（户）

	市内配套率（%）

	创新

带动力
	研发经费支出（万元）

	研发经费支出占营业收入比重（%）

	新产品开发经费支出（万元）

	研发人员数量（人）

	发明专利（个）

	实用新型专利（个）

	外观设计专利（个）

	国家级研发平台（填写具体平台名称及认定年份）

	省级研发平台（填写具体平台名称及认定年份）

	发展潜力
	企业利润增速（%）

	新产品销售收入占营业收入比重（%）

	技术改造经费支出（万元）

	品牌建设
	是否为省级以上制造业单项冠军企业
	国家级□   省级□   否□

	是否为省级以上制造业专精特新企业
	小巨人□ 省级“专精特新”□  否□

	是否为上市企业
	是□   否□

	牵头制定的国际标准数量（项）

	牵头制定的国家标准数量（项）

	牵头制定的行业标准数量（项）

	获得的国家级荣誉（填写荣誉名称及年份）

	获得的省级荣誉（填写荣誉名称及年份）

填表说明：发明专利、制定标准数量均填写年度累计数。

附件4

企业申报资料真实性承诺书

市产业链提升办：

我单位充分了解西安市重点产业链“链主”企业申报相关要求，对本次申报郑重承诺如下：

一、所提交申报资料内容真实、数据准确，无欺瞒和作假行为，纸质资料与电子文档内容及数据完全一致。

二、在申报过程中，将积极配合接受市产业链提升办组织的相关调查、评审和审核等工作。
三、违背承诺自愿接受失信惩戒，并承担相应的法律责任。

申请单位（盖章）：

统一社会信用代码：
法定代表人签字：

承诺时间：××年××月××日

— 2 —
— 1 —